
県立ろう学校在校生の皆様へ

西武福井店

〒918-8016　福井県福井市中央1-8-1

７階＝学生服売場　電話：0776-28-8271

＜お申し込み方法＞

　お電話の場合、学生服売場　電話：０７７６－２８－８２７１〈直通〉　※受付時間10時から17時まで

　FAXの場合、下記のお申込書に必要事項をご記入後送信して下さい。

　　学生服売場　FAX：０７７６－２８－８４７０〈直通〉

　ご来店前に、学生服売場へ必ず事前に電話でのご予約をお願いいたします。

・お車で採寸・お受取にお越しのお客様に無料駐車券をお渡しいたします。

　指定駐車場をご利用頂き、駐車券を持参のうえ店頭にお越しください。

＜お受け取り・お支払方法＞

・西武福井店にご来店いただき、店頭でのお渡し・お支払いにて承りいたします。

・代引き配送でご自宅にお届け・お支払いも可能です。

　(代引き配送の場合、お支払いは現金に限らせていただきます。また送料・代引き手数料は別途頂戴します。)

＜指定学生服＞

・ご記入いただきました個人情報は制服販売目的以外には使用いたしません。

身長　　　　　　　　　　　　　　　　cm 体重　　　　　　　　　　　　　　　　　　kg

在校生様用

制服　追加購入のご案内

お申込書

　FAX番号　０７７６－２８－８４７０

お名前 TEL　　　　　　　－　　　　　　　－

ご住所　〒　　　　－

  (店頭でのお支払いの場合、現金、各種商品券・クレジットカード・バーコード決済が可能です。※一部除外有)

・お電話かFAXでお申し込み下さい。

・採寸をご希望される場合は、西武福井店７階＝学生服売場で対応いたします。

素材・カラー

再生ポリエステル60％ウール40％・紺

ポリエステル70％ウール30％・グレー

ポリエステル65％綿35％・白

ポリエステル100％(中学：赤/高校：ｸﾞﾚｰ)

ポリエステル70％ウール30％・グレー

ポリエステル80％ソフィスタ20％・白

ポリエステル80％ソフィスタ20％・白

素材・カラー

上衣 再生ポリエステル60％ウール40％・紺

スカート ポリエステル70％ウール30％・グレー ウエスト：57～95　丈：48～60

長袖ブラウス ポリエステル65％綿35％・白 SS～EL、BS～BEL

リボン ポリエステル100％(中学：赤/高校：ｸﾞﾚｰ)

サマースカート ポリエステル70％ウール30％・グレー ウエスト：57～95　丈：48～60

半袖ポロシャツ ポリエステル80％ソフィスタ20％・白 SS～3L

ポリエステル80％ソフィスタ20％・白

金額(税込)

33,500

金額(税込)アイテム

スカート型

4,700

22,000

31,000

2,400

19,500

4,200

4,700

4,700

20,500

4,500

3,600

19,000

4,200

SS～3L

長袖ポロシャツ

長袖ポロシャツ

サマースラックス

半袖ポロシャツ

アイテム

スラックス型

上衣

スラックス

長袖カッターシャツ

ネクタイ

JM～EL、BS～BEL

61～120

S～EL、BS～BEL

フリー

サイズ

SS～3L

JM～EL、BS～BEL

サイズ

61～120

SS～3L

フリー

希望サイズ 枚数

中学　・　高校

枚数

中学　・　高校

31,000

22,000

4,700

2,400

計金額(税込)

4,700

合計

計金額(税込)

33,500

20,500

4,500

3,600

4,700

合計

サマースカート

半袖ポロシャツ

19,500

4,200

アイテム

スカート型

上衣

スカート

長袖ブラウス

リボン

長袖ポロシャツ

長袖ポロシャツ

サマースラックス

半袖ポロシャツ

19,000

4,200

アイテム

スラックス型

上衣

スラックス

長袖カッターシャツ

ネクタイ


