

県立ろう学校在校生の皆様へ

西武福井店  
〒918-8016 福井県福井市中央1-8-1  
7階 = 学生服売場 電話：0776-28-8271



### 制服 追加購入のご案内

#### <お申し込み方法>

- ・お電話かFAXでお申し込み下さい。
- お電話の場合、学生服売場 電話：0776-28-8271〈直通〉 ※受付時間10時から17時まで**
- FAXの場合、下記のお申込書に必要事項をご記入後送信して下さい。**

学生服売場 FAX：0776-28-8470〈直通〉

- ・採寸をご希望される場合は、西武福井店7階 = 学生服売場で対応いたします。

ご来店前に、学生服売場へ必ず事前に電話でのご予約をお願いいたします。

- ・お車で採寸・お受取にお越しのお客様に無料駐車券をお渡しいたします。

指定駐車場をご利用頂き、駐車券を持参のうえ店頭にお越しください。

#### <お受け取り・お支払方法>

- ・西武福井店にご来店いただき、店頭でのお渡し・お支払いにて承りいたします。  
(店頭でのお支払いの場合、現金、各種商品券・クレジットカード・バーコード決済が可能です。※一部除外有)
- ・代引き配送でご自宅にお届け・お支払いも可能です。  
(代引き配送の場合、お支払いは現金に限らせていただきます。また送料・代引き手数料は別途頂戴します。)

#### <指定学生服>

	アイテム	素材・カラー	サイズ	金額(税込)
スラックス型	上衣	再生ポリエステル60%ウール40%・紺	JM~EL、BS~BEL	33,500
	スラックス	ポリエステル70%ウール30%・グレー	61~120	20,500
	長袖カッターシャツ	ポリエステル65%綿35%・白	S~EL、BS~BEL	4,500
	ネクタイ	ポリエステル100%(中学：赤/高校：グレー)	フリー	3,600
	サマースラックス	ポリエステル70%ウール30%・グレー	61~120	19,000
	半袖ポロシャツ	ポリエステル80%ソフィスタ20%・白	SS~3L	4,200
	長袖ポロシャツ	ポリエステル80%ソフィスタ20%・白	SS~3L	4,700

	アイテム	素材・カラー	サイズ	金額(税込)
スカート型	上衣	再生ポリエステル60%ウール40%・紺	JM~EL、BS~BEL	31,000
	スカート	ポリエステル70%ウール30%・グレー	ウエスト：57~95 丈：48~60	22,000
	長袖ブラウス	ポリエステル65%綿35%・白	SS~EL、BS~BEL	4,700
	リボン	ポリエステル100%(中学：赤/高校：グレー)	フリー	2,400
	サマースカート	ポリエステル70%ウール30%・グレー	ウエスト：57~95 丈：48~60	19,500
	半袖ポロシャツ	ポリエステル80%ソフィスタ20%・白	SS~3L	4,200
	長袖ポロシャツ	ポリエステル80%ソフィスタ20%・白	SS~3L	4,700

### お申込書

FAX番号 0776-28-8470

お名前 \_\_\_\_\_ TEL \_\_\_\_\_ - \_\_\_\_\_ - \_\_\_\_\_

ご住所 〒 \_\_\_\_\_ - \_\_\_\_\_ - \_\_\_\_\_

身長 \_\_\_\_\_ cm 体重 \_\_\_\_\_ kg

	アイテム	希望サイズ	金額(税込)	枚数	計
スラックス型	上衣		33,500		
	スラックス		20,500		
	長袖カッターシャツ		4,500		
	ネクタイ	中学 ・ 高校	3,600		
	サマースラックス		19,000		
	半袖ポロシャツ		4,200		
	長袖ポロシャツ		4,700		
	合計				

	アイテム	金額(税込)	枚数	計
スカート型	上衣	31,000		
	スカート	22,000		
	長袖ブラウス	4,700		
	リボン	2,400		
	サマースカート	19,500		
	半袖ポロシャツ	4,200		
	長袖ポロシャツ	4,700		
	合計			

- ・ご記入いただきました個人情報は制服販売目的以外には使用いたしません。